ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 –

Cáceres-MT. Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 013 AO EDITAL Nº 014/2020 – PROEG/DEAD

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006, por

meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, da Diretoria de Gestão de

Educação a Distância – DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público, por meio deste

Edital Complementar, o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo para formação de cadastro reserva (CR) de tutores a distância, para

atuarem nos Cursos de Graduação da UNEMAT, executada pelo Sistema Universidade

Aberta do Brasil - UAB, na modalidade a distância.

Cáceres-MT, 17 de novembro de 2020.

Rinalda Bezerra Carlos
Diretora de Gestão de Educação a Distância

Coordenadora Geral do Núcleo UAB/UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 014/2020 – PROEG/DEAD SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA
Semestre Letivo: 2020/2

Vaga: TUTOR
Licenciatura em Ciências Biológicas - Ciências Biológicas - Graduação em Ciências Biológicas
Ordem Nome Resultado

1 YASMIN FERNANDA NUNES VIANA PROCEDENTE
Semestre Letivo: 2021/1

Vaga: TUTOR
Licenciatura em Ciências Biológicas - Ciências Biológicas - Graduação em Ciências Biológicas
Ordem Nome Resultado

1 YASMIN FERNANDA NUNES VIANA PROCEDENTE